
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/62/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sulęczyno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Sulęczynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/62/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sulęczynie, ul. Stefana Żeromskiego 16, 

83-320 Sulęczyno: 

 

1. Dominika Gawin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żakowo 

2. Joanna Jereczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęczyno 

3. Paulina Maria Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulęczyno 

4. Elżbieta Teresa Myszk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulęczyno 

5. Katarzyna Irmina Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goręczyno 

6. Kazimierz Bolesław Sawicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdunowice 

7. Teresa Skwierawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulęczyno 

8. Dominika Toporek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węsiory 

9. Zbigniew Michał Toporek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Mściszewicach, Szkolna 5, 83-321 

Mściszewice: 

 

1. Grzegorz Wojciech Cybula, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stężyca 

2. Alicja Jereczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęczyno 

3. Izabela Anna Kropidłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

4. Wiktoria Maria Kropidłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

5. Brygida Agnieszka Łukowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

6. Przemysław Paweł Pepliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybaki 

7. Elżbieta Radomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węsiory 

8. Barbara Irena Treder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mściszewice 

9. Monika Agnieszka Treder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Węsiorach, Węsiory Kartuska 1, 83-320 

Sulęczyno: 

 

1. Beata Maria Karcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żukowo 

2. Ewelina Anna Kożyczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

3. Bernadeta Maria Kropidłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

4. Patrycja Regina Leyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

5. Kamil Tomasz Łukowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

6. Tomasz Józef Treder, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mściszewice 

7. Monika Anna Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulęczyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sulęczynie, ul. Stefana Żeromskiego 16, 

83-320 Sulęczyno: 

 

1. Irena Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kistowo 

2. Magdalena Cichosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kołodzieje 

3. Anna Dawidowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęczyno 

4. Maria Janina Gawin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulęczyno 

5. Kamil Krzysztof Karcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mądrzechowo 

6. Barbara Jadwiga Kropidłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węsiory 

7. Katarzyna Maria Malek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borek 

8. Roman Marcin Malek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulęczyno 

9. Katarzyna Stenka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sucha 

 

 


